
příloha č. 3

Čerpání kapitálových výdajů za rok 2022
Městská část Praha 14 tis. Kč

celkem
SR MČ + UR dotace profinancováno celkem

Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

0081694001247
Domov seniorů Bojčenkova

0,00 30 840,90 181 285,90 290,36 322,16
241316001277

Administrativní budovy radnice MČ
Praha 14 - pilotní projekt
energetických úspor 0,00 0,00 1 226,70 0,00 0,00

0081032001367
Rekonstrukce komunikace Za

Rokytkou
0,00 550,10 0,00 0,00 452,00

0000000001371
Rekonstrukce ulice K Rokytce

0,00 290,40 0,00 0,00 0,00

0000000001390
Dětské hřiště Jamská

0,00 31,80 0,00 0,00 0,00

0081330001391
Realizace veřejného osvětlení

Bikepark Jahodnice
0,00 0,00 15,80 15,75 0,00

0081135001394
Bílý kůň

0,00 1 000,00 0,00 0,00 30,25

0081857001420
Biotop Kyje

0,00 1 049,90 782,00 128,26 68,97

0081139001416
Bezmotorová doprava

1 661,10 0,00 0,00 0,00 0,00
0081139001416

Severovýchodní cyklomagistrála
etapa 6.1. a 6.2 projektová

dokumentace 1 729,10 0,00 0,00 0,00 0,00
0081139001416

Příprava nových komunikací pro
bezmotorovou dopravu, sanace
torza Černého Mostu (PD) 0,00 0,00 4 089,10 125,58 0,00

0081328001416
Severovýchodní cyklomagistrála -

Čelákovická - Morušová
1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

0081328001416
Severovýchodní cyklomagistrála -
etapa 6.1 a 6.2, A5/A25 Čelákovická

- Morušová (PD) 0,00 0,00 7 500,00 901,45 0,00
0000000001440

Křižovatky Broumarská x
Českobrodská a Broumarská x

Rožmberská 0,00 440,40 0,00 0,00 0,00
2761937001442

Nízkoprahové a komunitní centrum
Baštýřská - Jahodnice - návratná

finanční výpomoc HMP 54 998,30 19 084,50 68 303,70 31 099,40 10411,35

0015330001444
Hospodaření s dešťovovou vodou

Vybíralka 25
0,00 400,00 1 124,20 0,00 0,00

0000000001451
Rekonstrukce bytového jádra

Ronešova 1133
0,00 258,90 0,00 0,00 258,89

0000000001453
Rekonstrukce bytového jádra Bří

Venclíků 1071
0,00 360,30 0,00 0,00 0,00

0000000001455
Rekonstrukce bytových jader

Rochovská 766
0,00 541,10 0,00 0,00 3,13

0000000001459
MŠ Osická - zahrada + rekonstrukce

zahradního domku
500,00 0,00 241,40 241,40 0,00

0000000001460
Rekonstrukce bytových jader

Kardašovská 753, 754, 755, 756
0,00 2 467,30 0,00 0,00 1 758,50

0000000001468
MŠ Zelenečská - nový vjezd

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

0081593001469
ZŠ Vybíralova - vybudování 4

kmenových tříd
0,00 497,60 1 667,60 1 667,60 497,52

0081742001469
ZŠ Vybíralova - rekonstrukce

kuchyně
60 000,00 23 770,80 67 000,00 67 000,00 23 770,73

2



příloha č. 3

Městská část Praha 14 _______________tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

00000000001474
Revitalizace Centrálního parku

Černý Most
0,00 1 906,90 0,00 0,00 0,00

0000000001489
Komunitní centrum Splavná

0,00 872,40 0,00 0,00 859,89

0080974001491
Izolační zeleň Českobrodská

0,00 0,00 228,00 227,98 0,00

0081721001491
Izolační zeleň Českobrodská

4 525,00 439,00 0,00 0,00 161,35
0081721001491
A8: Českobrodská

A5: Kyje
A25: Broumarská - Hodějovská 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0081878001500
Polyfunkční budova Černý Most

0,00 6 488,70 0,00 0,00 1 890,73

0081878001500
Polyfunkční budova Černý Most -

městská knihovna
0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

0015516001501
Energetická renovace objektu - MŠ
Sluníčko Generála Janouška -
návratná finanční výpomoc HMP 2 620,90 0,00 3 729,90 8,47 0,00

0000000001502
Energetická renovace objektu - MŠ

Chvaletická
4 000,00 8,50 0,00 0,00 8,47

00000000001503
Energetická renovace objektu - MŠ

Zelenečská
3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 8,47

0000000001504
Energetická renovace objektu - MŠ

Paculova
4 600,00 8,50 0,00 0,00 8,47

0000000001505
Energetická renovace objektu - MŠ

Jahodnice, Kostlivého 1218
4 200,00 2 807,00 0,00 0,00 8,47

3



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

0015514001506
Energetická renovace objektu - MŠ
Vybíralova - návratná finanční

výpomoc HMP 6 435,70 0,00 9 206,70 8,47 0,00
0015515001507

Energetická renovace objektu - MŠ
Korálek Bobková - návratná finanční

výpomoc HMP 4 886,40 0,00 6 814,40 8,47 0,00

0081132001508
Vlakové zastávky Praha 14

1 678,90 932,70 5 433,70 1 678,88 0,00
0015518001509

ZŠ Generála Janouška - zelené
střechy - návratná finanční výpomoc

HMP 12 231,70 200,00 12 231,70 11 527,04 200,00

0015517001510
ZŠ Bří Venclíků - zelené střechy -
návratná finanční výpomoc HMP

10 336,40 0,00 10 336,40 7 652,99 0,00
0015513001511

Energetická renovace objektu -
Poliklinika Parník - návratná finanční

výpomoc 4 455,30 7 089,90 8 333,30 7 192,87 7 087,49

0015810001511
Energetická renovace objektu -

Poliklinika Parník
0,00 0,00 1 303,30 1 140,43 0,00

0081224001518
Lokální analytický systém

"Bezpečnost do škol" MČ Praha 14
0,00 0,00 12,60 0,00 0,00

0000000001523
Poliklinika Parník - Rekonstrukce

gastroprovozu
16 500,00 15 547,50 0,00 0,00 15 547,45

0081527001524
Infocentrum s pergolou - lokalita

Čihadla
0,00 800,10 0,00 0,00 800,00

0000000001531
Poliklinika Parník - rekonstrukce

0,00 277,30 0,00 0,00 277,27

0000000001539
Rozšíření parkovacích ploch

Lehovec
0,00 239,60 0,00 0,00 0,00

4



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

0000000001546
Rekonstrukce střechy Pilská

0,00 605,00 0,00 0,00 603,79

0081139001547
Bezmotorová doprava - sanace

torza Černý Most
294,30 0,00 0,00 0,00 0,00

0081139001547
Příprava nových komunikaci pro
bezmotorovou dopravu, sanace
torza Černého mostu (PD) 0,00 0,00 294,30 294,27 0,00

0000000001549
Výměna portálových vstupních dveří
do objektů Bří Venclíků 1070 a 1071

0,00 546,80 0,00 0,00 546,77

0000000001550
MŠ Šebelová - přeměna bytu na

zázemí MŠ
500,00 0,00 211,30 211,27 0,00

0000000001551
Parkoviště u ZŠ Bří Venclíků

0,00 225,00 0,00 0,00 222,50

0000000001553
ZŠ Generála Janouška -

rekonstrukce sborovny a kinosálu
0,00 0,00 155,50 155,49 0,00

0000000001554
ZŠ Bří Venclíků - rekonstrukce

sociálek
0,00 0,00 126,50 126,45 0,00

0000000001555
ZŠ Šimanovská - rekonstrukce

sociálek
0,00 0,00 145,00 144,96 0,00

0000000001556
Participativní rozpočet - Dětské

hřiště Na Hutích
0,00 1 322,30 0,00 0,00 0,00

0000000001557
Participativní rozpočet - Plechárna

sportovní vybavení
0,00 1 138,30 0,00 0,00 0,00

0000000001558
Participativní rozpočet - Předprostor

u ZŠ Bří Venclíků
0,00 334,80 0,00 0,00 331,86

5



MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

0000000001559
Participativní rozpočet - Fit park i pro

seniory
0,00 799,10 0,00 0,00 0,00

0000000001564
Bří Venclíků 1070 jádrové vrtání

0,00 59,70 0,00 0,00 19,23

0081829001565
A8: Průmyslová - Broumarská

0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00

00000000001567
ZŠ Bří Venclíků - rekonstrukce

kuchyně
0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

0000000001568
ZŠ Chvaletická - zvýšení kapacity

0,00 0,00 194,70 0,00 0,00

0000000001569
MŠ Chvaletická vybudováni herny

0,00 0,00 210,40 210,42 0,00

0000000001570
MŠ Sadská - stavební úpravy

0,00 0,00 215,30 11,50 0,00

0000000001571
Rekonstrukce bytového jádra

Rochovská 765
0,00 297,50 0,00 0,00 0,00

0000000001572
Poliklinika Parník - orientační

systém

příloha č. 3

Městská část Praha 14 _____________________tis. Kč
celkem

SR

0,00 630,10 0,00 0,00 630,09

0000000001573
Parkoviště Metujská

0,00 571,40 0,00 0,00 571,36

0000000001574
Úprava kancelářských prostor Bří

Venclíků 1070
0,00 241,20 0,00 0,00 241,18

0000000011444
ZŠ Vybíralova - venkovní učebna

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

6



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

2541119001426
ZŠ Hloubětínská - odborné učebny

II.
0,00 165,00 797,90 587,86 165,01

2541119001427
ZŠ Vybíralova - odborné učebny II.

0,00 61,90 914,30 350,99 61,86

2541119001431
ZŠ Chvaletická - odborné učebny II.

0,00 34,90 832,60 282,88 34,95

2732237000000
Modernizace zařízení a vybavení

učeben III.
0,00 0,00 1 287,40 0,00 0,00

0080545000000
Vybudování energetického
managementu - 2. etapa

0,00 753,40 0,00 0,00 0,00

0000000001560
Participativní rozpočet - Dětské lesní

hřiště Kyjská
0,00 200,00 0,00 0,00 199,29

0000000001561
Participativní rozpočet - Hřiště na

stolní tenis
0,00 200,00 0,00 0,00 199,89

0000000001562
Participativní rozpočet - Lavička při

ZŠ Chvaletická
0,00 200,00 0,00 0,00 163,35

0000000001563
Participativní rozpočet -

Volnočasové a odpočinkové místo
na Hutích 0,00 198,80 0,00 0,00 0,00

Participativní rozpočet III. ročník

5 000,00 489,70 0,00 0,00 0,00

0015331000006
Optimalizace procesů a
profesionalizace ÚMČ III

0,00 7,20 135,40 135,41 7,13

0015435000000
Optimalizace procesů a
profesionalizace ÚMČ IV

0,00 128,70 439,00 438,99 23,10

7



příloha č. 3

Městská část Praha 14 ________tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profmancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2022 2022 HMP + NFV NFV MČ

2471316021277
Nákup elektronických zámků

452,00 452,00 0,00 0,00 451,99

0000000001552
Nákup elektronického hlasovacího

zařízení na Galerii 14
500,00 500,00 0,00 0,00 459,50

Pořízeni multifunkčního zařízení

0,00 43,40 0,00 0,00 43,37

Optimalizace procesů a
profesionalizace ÚMČ III - vratka

0,00 0,00 0,60 0,60 0,00

Dar - rezerva

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Nákup majetkových podílů

0,00 225,00 0,00 0,00 224,95
00813330001533

Drážní stezka Jahodnice a
křižovatka Broumarská (směna

pozemků) 147,50 0,00 16 872,40 9 628,89 0,00

0081830001566
A266: Propojení ulice Budovatelská

a parku Arborka
0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s hl. městem
Prahou

0,00 0,00 794,30 0,00 794,31

ZŠ Vybíralova - transfer

0,00 421,60 0,00 0,00 421,60

Rezerva kapitálových výdajů

0,00 265 717,00 0,00 0,00 0,00
2471316011277

Dodávka a instalace zařízení
dálkového přenosu signálů EPS vč.
rozšířeni a konfigurace systému

EPS 340,00 340,00 0,00 0,00 311,00

8



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč

Číslo akce ORG
Název akce

SR MČ +SRQPONMLKJIHGFEDCBA 

NFV
2022

UR MČ
2022

UR dotace 

EU+SFŽP+ 

HMP + NFV

celkem
profinancováno
EU+SFŽP+HMP+

NFV

celkem
profinancováno

MČ

0015434000000
Pořízení elektrom obilu pro M Č 

Praha 14
0,00 0,00 207,60 0,00 0,00

CELKEM MČ

207 872,60 403 211,90 71 159,63

CELKEM EU+SFŽP+MHMP+NFV

476 450,90 173 745,36

CELKEM

207 872,60 879 662,80 244 905,00aZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

09.02.2023

Zpracovala: Ing. M arkéta Tom ášová - vedoucí oddělění adm inistrace investičních projektů

Schválil: Petr Brych - vedoucí odboru investičního

9



Komentář k čerpání kapitálových výdajů za rok 2022
Odbor investiční
Domov seniorů Bojčenkova
Org. 00814694001247
SR MČ 0,00 Kč- URMČ30.840.900,00 Kč- čerpáno 322.162,50 Kč
UR HMP 181.285.900,00 Kč- čerpáno 290.358,86 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívá v kompletní rekonstrukci domova pro seniory v ulici Bojčenkova. Finanční
prostředky byly čerpány na administraci veřejné zakázky a aktualizaci projektové dokumentace. Ve
3. čtvrtletí roku 2022 byla podepsána smlouva se zhotovitelem stavby. Ve 4. čtvrtletí roku 2022 byly
zahájeny práce na projektové dokumentaci. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2023,
kde bude investiční akce pokračovat.
Zhotovitel:„SpolečnostNEPRO & BAK - Bojčenkova44
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně v předchozích letech) v částce 181.285.900,00 Kč na akci
„Rekonstrukce a nástavba Domova senioru Bojčenkova“. V rámci finančního vypořádání dotací
s HMP za rok 2022 bude zažádáno oponechánídotace na rok 2023, kde bude akcepokračovat.
Administrativní budovyj radnice MČPraha 14 -pilotníprojekt energetických úspor
Org. 2471316001277
UR HMP 545.200,00 Kč- výdaje minulých let (ÚZ000000105)
UR EU 681.500,00 Kč- výdaje minulých let (ÚZ000017985)
Investiční akce byla realizována v letech 2020 a 2021. Jedná se o vypořádání závěrečné žádosti o platbu
ze strany poskytovatele dotace. Platba byla obdržená ve 2. čtvrtletí roku 2022.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 34/14 ze dne 24. 2. 2022 MČ P14 poskytnutí
spolupodílu z EU a HMP v celkové výši 1.679.400,00 Kč (investiční 1.226.700,00 Kč: z toho EU
681.500,00 Kč, HMP 545.200,00 Kč) na projekt „Administrativní budovy radnice MČ Praha 14 —

pilotní projekt energetických úspor který byl schválený v rámci Operačního programu Praha - pól
růstu.

Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpání se jeví zkresleně, neboť finanční prostředky byly
přeúčtovány do výdajů minulých let.
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou
Org. 0081032001367
SR MČ 0,00 Kč- URMČ550.100,00 Kč- čerpáno 452.002,17Kč
Investiční akce přechází z roku 2021 a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci
a stavbu chodníků v ulici Za Rokytkou. Finanční prostředky byly v roce 2022 čerpány na zpracování
části projektové dokumentace. Bylo vydáno stavební povolení. Zbylé finanční prostředky budou
převedeny do roku 2023, kde bude investiční akce pokračovat.
Zpracovatel: BML spol. s r.o.
Rekonstrukce ulice KRokytce
Org. 0000000001371
SRMČ 0,00 Kč- URMČ290.400,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z roku 2021 a spočívá ve zpracování projektové dokumentace pro územní řízení
k ulici K Rokytce. Finanční prostředky v roce 2022 nebyly čerpány a budou převedeny do roku 2023,
kde bude pokračovat zpracování projektové dokumentace.
Zpracovatel: Pontex, spol. s r.o.

10



Dětské hřiště Jamská
Org. 0000000001390
SRMČ 0,00Kč-URMČ31.800,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z roku 2021 a spočívá v úpravě projektové dokumentace na dětské hřiště v ulici
Jamská. Finanční prostředky nebyly v roce 2022 čerpány a budou převedeny do roku 2023, kde bude
pokračovat zpracování projektové dokumentace.

Realizace veřejného osvětleníBikepark Jahodnice
Org. 0081330001391
UR HMP 15.800,00 Kč- čerpáno 15.750,00 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívá v připojení veřejného osvětlení na Bikeparku na Jahodnici. Finanční prostředky
v roce 2022 byly čerpány na připojení veřejného osvětlení. Finanční prostředky byly vyčerpány v plné
výši.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně vpředchozích letech) v částce 16.888.179,30 Kč (zbytek
na Odboru správy majetku) na akci „Drážní stezka Jahodnice (A8) a křižovatka Broumarská (výkup
pozemku a PD). veřejné osvětleni Bikeparku (A240), výkupy pozemku a rekonstrukce povrchů (A25,
A5)“.
Bílý kúň
Org. 0081135001394
SRMČ 0,00Kč - URMČ 1.000.000,00 Kč- čerpáno 30.250,00 Kč
Investiční akce spočívá v revitalizaci prostor Bílého koně. Zbylé finanční prostředky budou převedeny
do roku 2023, kde bude investiční akce pokračovat.

Biotop Kyje
Org. 0081857001420
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 1.049.900,00Kč-čerpáno 68.970,03 Kč
UR HMP 782.000,00Kč-čerpáno 128.260,00 Kč (ÚZ084)
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve vybudování přírodního koupaliště s biotopem a
kořenovou čističkou v Kyjích. Ve 2. čtvrtletí roku 2022 se začala připravovat veřejná zakázka na výběr
zhotovitele akce. Finanční prostředky byly čerpány na zahájení administrace veřejné zakázky a
aktualizaci projektové dokumentace. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2023, kde
bude investiční akce pokračovat.
Zastupitelsko hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/133 ze dne 16. 6. 2022 poskytnutí investiční
účelové dotace na rozvoj sportovní infrastruktury v částce 782.000,00 Kč na akci „Biotopové
koupaliště V rámcifinančního vypořádání dotací s HMP za rok 2022 bude zažádáno o ponechání
dotace na rok 2023, kde bude akce pokračovat.
Bezmotorová doprava
Org. 0081139001416
SR MČ 1.661.100,00 Kč- URMČ 0,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívala v projektové přípravě úseku:
CT: A5, A243
Úsek: Mezitraťová - Průmyslová - Broumarská - Lanžovská - Nedokončená - Průmyslová - Pod
Táborem - Ungarova - Počernická
Finanční prostředky byly v 1. polovině roku 2022 převedeny na jiné investiční akce.
Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2projektová dokumentace
Org. 0081139001416
SR MČ 1.729.100,00Kč-URMČ 0,00 Kč-čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívala v projektové přípravě severovýchodní cykloinagistrály etapa 6.1 a 6.2.
Finanční prostředky byly ve 3. čtvrtletí roku 2022 převedeny na jiné investiční akce.

11



dopravu, sanace torza Černéhomostu (PD)
Org. 0081139001416
UR HMP 4.089.100,00 Kč-čerpáno 125.580,00 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívá v projektové přípravě úseku:

CT: A5, A243
Úsek: Mezitraťová - Průmyslová - Broumarská - Lanžovská - Nedokončená - Průmyslová - Pod
Táborem - Ungarova - Počernická a na přípravu projektových dokumentací a žádostí o územní řízení
nebo stavební povolení pro cyklopropojení severovýchodní cyklomagistrály a návazného pokračování
do parku Arborka, dále na vybudování parkovací a odstavné plochy pro severovýchodní cyklomagistrálu
u ulice Budovatelská a pokračování návazných etap a částí severovýchodní cyklomagistrály.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně vpředchozích letech) v částce 4.383.358,40 Kč (částečně
na sanaci torza Černého mostu) na akci „Příprava nových komunikací pro bezmotorovou dopravu,
sanace torza Černého mostu (PD) “. Finančníprostředky ve výši 294.300,00 Kčjsoupřevedeny na akci
„Sanace torza ČernýMost “. Vrámcifinančního vypořádánídotacís HMPza rok 2022 bude zažádáno
o ponechání dotace na rok 2023, kde bude akce pokračovat.

v
Severovýchodní cyklomagistrála - Čelákovická - Morušová_______________________________
Org. 0081328001416
SR MČ 1.180.000,00 Kč - URMČ 0,00 Kč- čerpáno 0,00Kč
Investiční akce spočívala v projektové přípravě Drážní stezky A5, předprojektové přípravě na přímý
průchod stezky oblastí bývalých skleníků - mezi komunikací Čelákovická - Morušová - hranice s MČ
Praha 9. Součástí projektu je i propojení ulice Za Mosty - Hořejší rybník (podél železniční trati).
Finanční prostředky byly ve 3. čtvrtletí roku 2022 převedeny na jiné investiční akce.
Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2, A5/A25 Čelákovická -Morušová (PD)
Org. 0081328001416
UR HMP 7.500.000,00 Kč - čerpáno 901.450,00 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívá v projektové přípravě Drážní stezky A5, předprojektové přípravě na přímý
průchod stezky oblastí bývalých skleníků - mezi komunikací Čelákovická - Morušová - hranice s MČ
Praha 9. Součástí projektu je i propojení ulice Za Mosty - Hořejší rybník (podél železniční trati).
Ve 3. čtvrtletí roku 2022 byla podepsána smlouva s vybraným uchazečem - řešila se jako souvislá
údržba.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně vpředchozích letech) v částce 7.500.000,00 Kč na akci
„Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.1 a 6.2, A5/A25 Čelákovická - Morušová (PD) “. V rámci
finančního vypořádání dotaci s HMP za rok 2022 bude zažádáno o ponechání dotace na rok 2023,
kde bude akcepokračovat.

—

Křižovatky Broumarská x Českobrodská a Broumarskáx Rožmberská
Org. 0000000001440
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 440.400,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na
optimalizaci provozu křižovatky Broumarská s ulicemi Rožmberská a Českobrodská. Cílem je, aby
komunikace Broumarská opět plnohodnotně plnila sběrnou funkci nevhodně zatíženým místním
obslužným komunikacím Hodějovská a

Příprava nových komunikacípro bezmotorovou

Rožmberská. Finanční prostředky nebyly čerpány a budou
převedeny do roku 2023, kde bude pokračovat zpracování projektové dokumentace.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

12



Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice + návratná finanční výpomoc
HMP
Org. 2761937001442
SR MČ 0,00Kč-URMČ 19.084.500,00Kč-čerpáno 10.411.345,86 Kč
SR NFV54.998.300,00 Kč- URNFV54.998.300,00 Kč- čerpáno 24.799.403,63 Kč (ÚZ08)
UR HMP 5.913.500,00 Kč-čerpáno 2.800.000,00 Kč (ÚZ108100105)
UR EU 7.391.900,00 Kč-čerpáno 3.500.000,00 Kč (ÚZ108517985)
Investiční akce spočívá ve výstavbě nového Komunitního a nízkoprahového centra Baštýřská na
Jahodnici. Součástí komunitního centra bude i koncertní sál pro ZUŠ. V 1. čtvrtletí roku 2022 byla
podepsána smlouva se zhotovitelem stavby. Finanční prostředky byly čerpány na administraci veřejné
zakázky, stavební práce, technický dozor a další výdaje spojené s investiční akcí. Projekt je podpořený
z Operačního programu Praha - pól růstu. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2023,
kde bude investiční akce pokračovat.
Zhotovitel: „KC JAHODNICE - NOVOSTAVBA - I. ETAPA44(Sdružení společností KVS stavební,
s.r.o. a CETUS PLUS, a.s.)
MČ Praha 14 dne 17. 9. 2021 odposkytovatele dotace obdrželafinančníprostředky ve výši 6.352.200,00
Kč (z toho: investiční 6.300.000,00 Kč z toho EU: 3.500.000,00 Kč, HMP: 2.800.000,00 Kč). Tyto finanční
prostředky byly zapojeny do rozpočtu přes ZBÚ.
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 34/14 ze dne 24. 2. 2022 MČ Praha 14 poskytnutí
spolupodílů z EU a HMP v celkové výši 7.057.800,00 Kč (investiční 7.005.400,00 Kč: z toho EU
3.891.900,00 Kč, HMP 3.113.500,00 Kč) na projekt „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská -
Jahodnice", který byl schválený v rámci Operačníhoprogramu Praha -pól růstu. Finančníprostředky
MČ Praha 14 zatím neobdržela.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 26/20 ze dne 22. 4. 2021 poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu hl. Prahy na předfinancování výdajů na projekty realizované v rámci
Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v celkové částce
150.000.000,00 Kč (OPŽP: Energetická renovace objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace
objektu MS Generála Janouška, Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace
objektu MS Bobková, Nové zelené střechy ZŠ Bří Venclíků, Nové zelené střechy ZŠGenerála Janouška,
OPPPR: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice).
Hospodařenís dešťovou vodou Vybiralka 25
Org. 0015330001444
SRMČ 0,00 Kč- URMČ400.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
UR SFŽP 1.124.200,00 Kč-výdajeminulých let (ÚZ000015974)
Investiční akce byla realizována v letech 2020 a 2021. Jedná se o vypořádání závěrečné žádosti o platbu
ze strany poskytovatele dotace. Platba byla obdržená ve 2. čtvrtletí roku 2022. Zbylé finanční prostředky
budou čerpány na .,Umělecké dílo Vybiralka 254'- administrace soutěže.
Rada hl. m. Prahy schválila usnesením č. 877 ze dne 19. 4. 2022 poskytnutí účelové investiční dotace ze
státního rozpočtu z MZP naprojekt realizovaný v rámci OPŽP v částce 1.124.152,82 Kčnaprojekt „EU- Hospodaření s dešťovou vodou - Vybiralka 25 “.
Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpáni se jeví zkresleně, neboť finanční prostředky byly
přeúčtovány do výdajů minulých let.

Rekonstrukce bytového jádra Ronešova 1133
Org. 0000000001451
SR MČ 0,00 Kč- URMČ258.900,00 Kč- čerpáno 258.887,40 Kč
Investiční akce spočívala v rekonstrukci bytového jádra bytu č. 17 v ulici Ronešova 1133. Akci
realizovala SMP 14.

Akce dokončena.

13



Rekonstrukce bytového jádra Bří Venclíků 1071_________________________________________
Org. 0000000001453
SRMČ 0,00 Kč - URMČ360.300,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá v rekonstrukci bytového jádra bytu č. 11 v ulici Bří Venclíků 1071. Finanční
prostředky nebyly čerpány v roce 2022 a budou převedeny do roku 2023, kdy se bude investiční akce
realizovat. Akci realizuje SMP 14.

Rekonstrukce bytových jader Rochovská 766
Org. 0000000001455
SRMČ 0,00 Kč - URMČ541.100,00 Kč- čerpáno 3.134,00 Kč
Investiční akce spočívá v rekonstrukci bytových jader bytů č. 10 a 23 v ulici Rochovská 766. Finanční
prostředky byly čerpány na technický dozor. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2023,
kdy se bude investiční akce realizovat. Akci realizuje SMP 14.

vMS Osická - zahrada + rekonstrukce zahradního domku
Org. 0000000001459
SRMČ 500.000,00 Kč - URMČ0,00 Kč - čerpáno 0,00Kč
UR HMP241.400,00Kč- čerpáno 241.395,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci zahradního domku a
zahrady. Finanční prostředky byly čerpány v plné výši.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 202 poskytnutí dotace
městskými částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00 Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

Rekonstrukce bytových jader Kardašovská 753, 754, 755, 756 ___________________
Org. 0000000001460
SRMČ 0,00Kč- URMČ2.467.300,00 Kč- čerpáno 1.758.496,93 Kč
Investiční akce spočívá v rekonstrukci bytových jader č. 753 - 30, 754 - 19, 24, 755 -7,6, 12,37 a 756- 35 v ulici Kardašovská. Zbylé finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci bytových jader a budou
převedeny do roku 2023, kde bude investiční akce realizována. Akci realizuje SMP 14.

*/MSZelenečská - nový vjezd
Org. 0000000001468
SRMČ300.000,00 Kč- URMČ300.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá v rekonstrukci nového vjezdu u mateřské školy. Finanční prostředky nebyly
vyčerpány a budou převedeny do roku 2023, kde bude investiční akce realizována.
v

ZS Vybíralova - vybudováni 4 kmenových tříd
Org. 0081593001469
SRMČ 0,00 Kč- URMČ497.600,00 Kč - čerpáno 497.523,97Kč
UR HMP 1.667.600,00 Kč- čerpáno 1.667.600,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce přecházela z roku 2021 a spočívala ve vybudování 4 nových kmenových učeben z
jídelny. Finanční prostředky byly čerpány na stavební práce a další související výdaje spojené
s investiční akcí.
Zhotovitel: PARECO, s.r.o.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022 poskytnutí dotace
městskými částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

14



ZŠ Vybiralova - rekonstrukce kuchyně
Org.0081742001469
SRMČ60.000.000,00 Kč- URMČ23.770.800,00 Kč- čerpáno 23.770.726,83 Kč
UR HMP 67.000.000,00 Kč - čerpáno 67.000.000,00Kč (ÚZ084)
Investiční akce spočívala v kompletní rekonstrukci kuchyně vč. gastrozařízení. Finanční prostředky byly
čerpány na stavební práce, vybavení gastrozařízením a další práce související s investiční akcí.
Zhotovitel: PARECO s.r.o.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 34/29 ze dne 24. 2. 2022 poskytnutí účelové investiční
dotace z investiční rezervy pro MC HMP v rozpočtu hl. m. Prahy (v kap. 10) na rok 2022 v částce
17.000.000,00 Kč na akci „ZŠ Vybiralova - rekonstrukce kuchyně“.
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Zastupitelstvo hl. m. Prahyschválilo usnesením č. 37/46 ze dne 26. 5. 2022poskytnutíúčelové investiční
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy nafinancování školské infrastruktury (rozšíření kapacit a rekonstrukce
školských zařízení) v částce 50.000.000,00 Kč na akci „ZŠ Vybiralova - rekonstrukce kuchyně“.
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Revitalizace Centrálníhoparku ČernýMost
Org. 0000000001474
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 1.906.900,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na
revitalizaci Centrálního parku Černý Most. Finanční prostředky nebyly čerpány a budou převedeny do
roku 2023, kde bude pokračovat zpracování projektové dokumentace. Investiční akce je financována
z obdrženého daru od společnosti CANABA a.s.
Zpracovatel: gogolák + grasse s.r.o.

Komunitní centrum Splavná
Org. 0000000001489
SRMČ 0,00 Kč- URMČ872.400,00 Kč- čerpáno 859.892,55 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívala ve zpracování projektové dokumentace pro
stavební povolení vč. inženýrské činnosti na Komunitní centrum Splavná v oblasti Hutě. Zbylé finanční
prostředky jsou určeny na rezervaci příkonu PRE (hradí se zbylých 50 % ceny po dokončení stavby) a
budou převedeny do roku 2023.
Zpracovatel: SILVAPLANA SE

Izolační zeleň Českobrodská
Org. 00809741001491
UR HMP 228.000,00 Kč - čerpáno 227.981,16 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívala ve vybudování kompletní čestní sítě včetně nového veřejného osvětlení, dále
napojení budoucí vlakové a stávající autobusové zastávky. Vybudování nového přechodu přes ulici
Českobrodská včetně veřejného osvětlení.
Zhotovitel: Gardenline, s.r.o.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku. které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně v předchozích letech) v částce 227.981,16 Kč na akci
„ Izolační zeleň Českobrodská “.
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Izolačnízeleň Českobrodská
Org. 0081721001491
SR MČ 4.525.000,00Kč-URMČ 439.000,00 Kč- čerpáno 161.345,14 Kč
Investiční akce spočívá ve vybudování kompletní čestní sítě včetně nového veřejného osvětlení, dále
napojení budoucí vlakové a stávající autobusové zastávky. Vybudování nového přechodu přes ulici

15



Kč (ÚZ08)
URHMP 1.109.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívá ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla, čímž dojde především k zajištění automatické výměny vzduchu
v prostorách MŠ v závislosti na koncentraci CO2 a dále ke snížení spotřeby energie ve srovnání
s dosavadním větráním okny. Takové opatření povede ke snížení emisí skleníkových plynů především
na globální úrovni, což ve svém důsledku zlepší životní prostředí a sníží provozní náklady.
Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla veřejná zakázka na zhotovitele stavby zrušena z důvodu, že ani jeden
uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace. Ve 4. čtvrtletí roku 2022 byl vybrán zhotovitel
stavby, v prosinci 2022 byly podány námitky proti výběru zhotovitele. Projekt je spolufinancovaný
z Operačního programu Životní prostředí.

Českobrodská včetně veřejného osvětlení. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2023,
kde bude investiční akce pokračovat.
Zhotovitel: Gardenline, s.r.o., Litoměřice

A8: Českobrodská,A5: Kyje, A25: Broumarská - Hodějovská
Org. 0081721001491
UR HMP 20.000.000,00 Kč - čerpáno 20.000.000,00 Kč (ÚZ084)
Investiční akce spočívá ve vybudování kompletní čestní sítě včetně nového veřejného osvětlení, dále
napojení budoucí vlakové a stávající autobusové zastávky. Vybudování nového přechodu přes ulici
Českobrodská včetně veřejného osvětlení.
Zhotovitel: Gardenline, s.r.o., Litoměřice
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 33/21 ze dne 27. 1. 2022 poskytnutí investiční
účelové dotace pro MČ HMP z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022 na projektovoupřípravu a realizaci
dopravní infrastruktury v částce 20.000.000,00Kč na „A8: Českobrodská, A5 Kyje, A25:Broumarská
- Hodějovská “.

Dotace byla vyčerpána vplné výši.

Polyfunkčníbudova Černý Most
Org. 0081878001500
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 6.488.700,00 Kč- čerpáno 1.890.725,00 Kč
Investiční akce přechází z roku 2021 a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na stavbu
polyfunkční budovy na Černém Mostě u konečné stanice metra a na administraci veřejné zakázky na
zhotovitele stavby. V 1. čtvrtletí roku 2022 byla vypsána veřejné zakázka na zhotovitele stavby metodou
Design & Build. Finanční prostředky byly čerpány na administraci veřejné zakázky (na zhotovitele a
správce stavby) a zajištění výkonu PRE. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2023, kde bude
investiční akce pokračovat.
Zpracovatel: LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o.

vPolyfunkčníbudova ČernýMost -městská knihovna_____________________________________
Org. 0081878001500
UR HMP 30.000.000,00 Kč - čerpáno 0,00Kč (ÚZ084)
Investiční akce spočívá ve výstavbě městské knihovny v polyfunkční budově na Černém Mostě.
V 1. čtvrtletí roku 2022 byla vypsána veřejné zakázka na zhotovitele stavby metodou Design & Build.
Předpoklad podpisu smlouvy a následné zahájení prací je vl. polovině roku 2023.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/74 ze dne 16. 6. 2022poskytnutí účelové investiční
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na oblast vzdělávání v částce 30.000.000,00 Kč na akci „Polyfunkční
budova Černý Most - městská knihovnaVrámcifinančního vypořádání dotací s HMP za rok 2022
bude zažádáno o ponechání dotace na rok 2023, kde bude akce pokračovat.
Energetická renovace objektu -MSSluníčko Generála Janouška-návratnáfinanční výpomocHMP
Org. 0015516001501
SR NFV2.620.900,00 Kč URNFV- 2.620.900,00 Kč- čerpáno 8.470,00

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 26/20 ze dne 22. 4. 2021 poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu hl. Prahy na předfinancování výdajů na projekty realizované v rámci
Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v celkové částce
150.000.000,00 Kč (OPŽP: Energetická renovace objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace

16



objektu MŠ Generála Janouška, Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace
objektu MŠ Bobková, Afové zelené střechy ZŠ Bří Venc/íků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška,
OPPPR: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice).
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně vpředchozích letech) v částce 1.109.000,00 Kč na akci
,,EU -MŠ Sluníčko, Gen. Janouška - energetická renovace objektu“.V rámcifinančního vypořádáni
dotací s HMP za rok 2022 bude tato dotace vrácena, MČ Praha 14 odstoupila od realizace tohoto
projektu.
Energetická renovace objektu -MS Chvaletická
Org. 0000000001502
SR MČ 4.000.000,00Kč-URMČ 8.500,00 Kč- čerpáno 8.470,00 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla. Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla veřejná zakázka na zhotovitele stavby
zrušena z důvodu, že ani jeden uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace. Projekt je
spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí.

v
Energetická renovace objektu -MSZelenečská
Org. 0000000001503
SRMČ3.600.000,00 Kč- URMČ3.600.000,00 Kč- čerpáno 8.470,00 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla. Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla veřejná zakázka na zhotovitele stavby
zrušena z důvodu, že ani jeden uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace. Projekt je
spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí.
Energetická renovace objektu -MS Paculova
Org. 0000000001504 “
SRMČ4.600.000,00 Kč- URMČ 8.500,00 Kč- čerpáno 8.470,00 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla. Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla veřejná zakázka na zhotovitele stavby
zrušena z důvodu, že ani jeden uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace. Projekt je
spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí.

Energetická renovace objektu -MS Jahodnice, Kostlivého 1218
Org. 0000000001505
SRMČ4.200.000,00 Kč- URMČ2.807.000,00 Kč- čerpáno 8.470,00 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla. Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla veřejná zakázka na zhotovitele stavby
zrušena z důvodu, že ani jeden uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace. Projekt je
spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí.
Energetická renovace objektu -MŠ Vybíralova - návratnáfinanční výpomocHMP
Org. 0015514001506
SR NFV 6.435.700,00 Kč- UR NFV 6.435.700,00 Kč- čerpáno 8.470,00 Kč (ÚZ08)
UR HMP 2.771.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívá ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla, čímž dojde především k zajištění automatické výměny vzduchu
v prostorách MŠ v závislosti na koncentraci CO2 a dále ke snížení spotřeby energie ve srovnání
s dosavadním větráním okny. Takové opatření povede ke snížení emisí skleníkových plynů především
na globální úrovni, což ve svém důsledku zlepší životní prostředí a sníží provozní náklady.
Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla veřejná zakázka na zhotovitele stavby zrušena z důvodu, že ani jeden
uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace. Ve 4. čtvrtletí roku 2022 byl vybrán zhotovitel
stavby, v prosinci 2022 byly podány námitky proti výběru zhotovitele. Projekt je spolufinancovaný
z Operačního programu Životní prostředí.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 26/20 ze dne 22. 4. 2021 poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu hl. Prahy na předfinancování výdajů na projekty realizované v rámci

17



Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v celkové částce
150.000.000,00 Kč (OPŽP: Energetická renovace objektu Poliklinika Parník Energetická renovace
objektu MS Generála Janouška, Energetická renovace objektu MS Vybíralova, Energetická renovace
objektu MŠ Bobková, Nové zelené střechy ZŠ Bří Venclíků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška,
OPPPR: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice).
Zastupitelstvo hl. m.

přechází z roku 2021 a spočívá ve zpracování projektové dokumentace všech stupňů na
3 vlakové zastávky Jahodnice, Hostavice a Jiráskova čtvrť. Finanční prostředky byly částečně v roce
2022 převedeny na jiné investiční akce. Finanční prostředky byly čerpány na inženýring a dokumentaci
pro stavební povolení. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2023, kde akce bude
pokračovat zpracováním projektové dokumentace pro provedení

Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městskými částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně vpředchozích letech) v částce 2.771.000,00 Kč na akci
„EU-MS Vybíralova - energetická renovace objektu “. V rámcifinančního vypořádánídotací s HMP
za rok 2022 bude tato dotace

stavby.
Zpracovatel: Sdružení SUDOP, a.s., Praha a SUDOP EU, a.s.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městskými částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně vpředchozích letech) v částce 5.433.725,00 Kč na akci
„Projektová dokumentace na zastávky Praha - Jiráskova

vrácena,MČ Praha 14 odstoupila od realizace tohotoprojektu.
Energetická renovace objektu -MŠ Korálek Bobková - návratná finanční výpomoc HMP
Org. 0015515001507
SR NFV4.886.400,00Kč-UR NFV4.886.400,00 Kč-čerpáno 8.470,00 Kč (ÚZ08)
UR HMP 1.928.000,00Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ90)
Investiční akce spočívá ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla, ěímž dojde především k zajištění automatické výměny vzduchu
v prostorách MS v závislosti na koncentraci CO2 a dále ke snížení spotřeby energie ve srovnání
s dosavadním větráním okny. Takové opatření povede ke snížení emisí skleníkových plynů především
na globální úrovni, což ve svém důsledku zlepší životní prostředí a sníží provozní náklady.
Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla veřejná zakázka na zhotovitele stavby zrušena z důvodu, že ani jeden
uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace. Ve 4. čtvrtletí roku 2022 byl vybrán zhotovitel
stavby, v prosinci 2022 byly podány námitky proti výběru zhotovitele. Projekt je spolufinancovaný
z Operačního programu Životní prostředí.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 26/20 ze dne 22. 4. 2021 poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu hl. Prahy na předfinancování výdajů na projekty realizované v rámci
Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v celkové částce
150.000.000,00 Kč (OPŽP: Energetická renovace objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace
objektu MS Generála Janouška, Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace
objektu MŠ Bobková, Nové zelené střechy ZŠ Bří Venclíků, Nové zelené střechy ZŠGenerála Janouška,
OPPPR: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice).
Zastupitelstvo hl.

čtvrť, Jahodnice a Hostavice“. V rámci
finančního vypořádání dotací s HMP za rok 2022 bude zažádáno o ponechání dotace na rok 2023,
kde bude akce pokračovat.

18

m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městskými částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně vpředchozích letech) v částce 1.928.000,00 Kč na akci
„EU - MS Korálek, Bobková 766 - energetická renovace objektu Vrámcifinančního vypořádání
dotací s HMP za rok 2022 bude tato dotace vrácena, MČ Praha 14 odstoupila od realizace tohoto
projektu.

Vlakové zastávky Praha 14
Org. 00811320001508
SR MČ 1.678.900,00 Kč-URMČ 932.700,00 Kč-čerpáno 0,00 Kč
UR HMP 5.433.700,00 Kč- čerpáno 1.678.875,00 Kč (ÚZ090)
Investiční akce



Energetická renovace
objektu MŠ Bobková, Nové zelené střechy ZŠ Bří Venclíků, Nové zelené střechy ZŠGenerála Janouška,
OPPPR: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice).
Energetická renovace objektu - Poliklinika Parník - návratnáfinanční výpomoc HMP
Org. 0015513001511
Org. 0015810001511
SRMČ 0,00Kč-URMČ 7.089.900,00 Kč- čerpáno 7.087.489,56 Kč (ÚZO + ÚZ106100077)
SR NFV4.455.300,00Kč-UR NFV4.455.300,00 Kč- čerpáno 3.314.871,88 Kč (ÚZ08)
UR HMP3.878.000,00 Kč- čerpáno 3.878.000,00 Kč (ÚZ090)
UR SFŽP 1.140.500,00 Kč-čerpáno 1.140.428,12 (ÚZ106515974)
UR SFŽP 162.800,00 Kč- čerpáno 0,00Kč (ÚZ000015974)
Investiční akce spočívala ve vybudování automatického systému nucené výměny vzduchu včetně
rekuperace odpadního tepla, čímž dojde především k zajištění automatické výměny vzduchu
v prostorách polikliniky v závislosti na koncentraci CO2a dále

ZŠ Generála Janouška - zelené střechy - návratná finanční výpomocHMP
Org. 0015518001509
SRMČ 00,00 Kč- URMČ200.000,00 Kč- čerpáno 200.000,00 Kč (ÚZ106100077)
SR NFV 12.231.700,00 Kč- URNFV 12.231.700,00Kč- čerpáno 11.527.039,67Kč (ÚZ08)
Investiční akce přecházela z roku 2021 a spočívala ve stavebních úpravách střech a realizaci vegetačního
souvrství. Záměr jednoznačně pozitivně ovlivní okolní území ve smyslu ozelenění a ochlazení prostředí,
součástí projektu bylo řešení akumulace a likvidace dešťových vod vsakováním na pozemku objektu.
Střechy jsou navrženy extenzivní, tedy s nízkou vegetací nenáročnou na údržbu. Finanční prostředky
byly čerpány na stavební práce a další související výdaje spojené s investiční akcí. Projekt je
spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí.
Zhotovitel: PARECO, s.r.o.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 26/20 ze dne 22. 4. 2021 poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu hl. Prahy na předfinancování výdajů na projekty realizované v rámci
Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v celkové částce
150.000.000,00 Kč (OPŽP: Energetická renovace objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace
objektu MS Generála Janouška. Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace
objektu MS Bobková, Nové zelené střechy ZŠ Bří Venclíků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška,
OPPPR: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice).
vZS Bří Venclíků - zelené střechy - návratnáfinanční výpomoc HMP___________________________

Org. 0015517001510
SR NFV10.336.400,00 Kč- URNFV 10.336.400,00Kč- čerpáno 7.652.988,40 Kč (ÚZ08)
Investiční akce přecházela z roku 2021 a spočívala

ke snížení spotřeby energie ve srovnání
s dosavadním větráním okny. Takové opatření povede ke snížení emisí skleníkových plynů především
na globální úrovni, což ve svém důsledku zlepší životní prostředí a sníží provozní náklady. Projekt je
spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí.
Zhotovitel: Right Concept, a.s.
Akce dokončena.

19

ve stavebních úpravách střech a realizaci vegetačního
souvrství. Záměr jednoznačně pozitivně ovlivní okolní území ve smyslu ozelenění a ochlazení prostředí,
součástí projektu bylo řešení akumulace a likvidace dešťových vod vsakováním na pozemku objektu.
Střechy jsou navrženy extenzivní, tedy s nízkou vegetací nenáročnou na údržbu. Finanční prostředky
byly čerpány na stavební práce a další související výdaje spojené s investiční akcí. Projekt je
spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí.
Zhotovitel: PARECO, s.r.o.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 26/20 ze dne 22. 4. 2021 poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu hl. Prahy na předfinancování výdajů na projekty realizované v rámci
Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v celkové částce
150.000.000,00 Kč (OPŽP: Energetická renovace objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace
objektu MŠ Generála Janouška, Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova,



Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 26/20 ze dne 22. 4. 2021 poskytnutí návratné
finanční výpomoci z rozpočtu hl. Prahy na předfinancování výdajů na projekty realizované v rámci
Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v celkové částce
150.000.000,00 Kč (OPŽP: Energetická renovace objektu Poliklinika Parník Energetická renovace
objektu MS Generála Janouška, Energetická renovace objektu MS Vybíralova, Energetická renovace
objektu MŠ Bobková, Nové zelené střechy ZŠ Bří Venclíku, Nové zelené střechy ZŠGenerála Janouška,
OPPPR: Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice).
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně v předchozích letech) v částce 3.878.000,00 Kč na akci
„EU- Poliklinika ČernýMost - Parník - energetická renovace objektu)
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Rada hl. m. Prahy schválila svým usnesením č. 3124 (bod 21) ze dne 5. 12. 2022 poskytnutí účelové
investiční dotace ze státního rozpočtu ze SFŽP na projekt realizovaný v rámci OPŽP na akci „EU -
Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most - Parník “ v částce 1.303.265,56 Kč.
Čerpání finančních prostředků se za rok 2022 jeví zkresleně, jako nečerpané. Ve skutečnosti MČ
částečněfinancovala tuto akci v předchozích letech (162.837,44 Kč). Dle metodiky MHMP byly tyto
výdaje minulých let přeúčtovány dopříslušného účetního období.
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Lokální analytický systém „Bezpečnostdo škol“MČ Praha 14
Org. 0081224001518
UR HMP 12.600,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ090)
Akce spočívá ve vybudování kamerového systému na Základní škole Generála Janouška.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně v předchozích letech) v částce 12.612,60 Kč na akci
„Lokální analytický’ systém „Bezpečnost do škol“MČ Praha 14“. Vrámci finančního vypořádání
dotací s HMPza rok 2022 bude zažádáno oponechánídotace na rok 2023, kde bude akcepokračovat.

Poliklinika Parník - Rekonstrukce gastroprovozu
Org. 0000000001523
SR MČ 16.500.000,00Kč-URMČ 15.547.500,00 Kč- čerpáno 15.547.451,00 Kč
Investiční akce spočívala v kompletní rekonstrukci gastroprovozu na Poliklinice Parník. V 1. čtvrtletí
roku 2022 byla podepsána smlouva se zhotovitelem. Finanční prostředky byly čerpány na stavební
práce, technický dozor, koordinátora BOZP a další výdaje spojené se stavbou a částečně přesunuty na
běžné výdaje na gastrovybavení.
Zhotovitel: PARECO s.r.o.
Akce dokončena.

Infocentrum spergolou - lokalita Čihadla
Org 0081527001524
SRMČ 0,00Kč - URMČ 800.100,00 Kč- čerpáno 800.000,00 Kč
Investiční akce přecházela z předchozích let a spočívala ve vybudování infocentra s pergolou v lokalitě
Čihadla u rozhledny Doubravka.
Akce dokončena.

Poliklinika Parník - rekonstrukce
Org. 0000000001531
SR MČ 0,00 Kč - URMČ 277.300,00 Kč- čerpáno 277.274,92 Kč
Investiční akce spočívala v rekonstrukci ordinace v přízemí. Akci realizovala SMP 14.

Akce dokončena.

20



dokončena.

MS Šebelová -přeměna bytu na zázemíMŠ
Org. 0000000001550
SRMČ500.000,00 Kč - URMČ 0,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
UR HMP 211.300,00 Kč- čerpáno 211.266,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na přeměnu bytu na zázemí pro
mateřskou školu.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022

Rozšířeníparkovacích ploch Lehovec
Org. 0000000001539
SRMČ 0,00 Kč- URMČ239.600,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na rozšíření
parkovacích ploch v oblasti Lehovce (při ulici Kukelská). Investiční akce je částečně hrazená
z obdrženého daru od společnosti NEZIRAJ & COM. s.r.o. ve výši 200.000,00 Kč. Finanční prostředky
nebyly čerpány a budou převedeny do roku 2023, kde bude pokračovat zpracování projektové
dokumentace.
Zpracovatel: ELTODO, a.s.

Rekonstrukce střechy Pilská
Org. 0000000001546
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 605.000,00Kč - čerpáno 603.790,00 Kč
Investiční akce přecházela z roku 2021 a spočívala ve zpracování projektové dokumentace na
rekonstrukci střechy v objektu Pilská, dokumentace byla odevzdána ve 2. čtvrtletí roku 2022.
Zpracovatel: a3atelier, s.r.o., Praha

n > —

Bezmotorová doprava - sanace torza Černý Most
Org. 0081139001547
SR MČ 294.300,00 Kč- URMČ 0,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá v přípravě projektové dokumentace na sanaci torza mostu Černý Most. Finanční
prostředky byly v 1. pololetí roku 2022 převedeny na jiné investiční akce.
Zpracovatelprojektové dokumentace: Agile ConsultingEngineers s.r.o.
Příprava

poskytnutí dotace
městským částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

21

nových komunikacipro bezmotorovou dopravu, sanace torza Černéhomostu (PD)
Org. 0081139001547
UR HMP 294.300,00 Kč- čerpáno 294.272,00 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívala v přípravě projektové dokumentace na sanaci torza mostu Černý Most.
Projektová dokumentace byla odevzdána ve 4. čtvrtletí roku 2022.
Zpracovatelprojektové dokumentace: Agile Consulting Engineers s.r.o.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případně v předchozích letech) v částce 4.383.358,40 Kč (částečně
napřípravě nových komunikacípro bezmotorovou dopravu) na akci „ Příprava nových komunikacípro
bezmotorovou dopravu, sanace torza Černého mostu (PD)“.Finančníprostředky ve výši 4.089.100,00
Kčjsoupřevedeny na akci „ Bezmotorová doprava “. V rámcifinančního vypořádánídotacísHMP za
rok 2022 bude zažádáno o ponechání dotace na rok 2023, kde bude akce pokračovat.
Výměna portálových vstupních dveřído objektů Bří Venc/íků 1070 a 1071
Org. 0000000001549
SRMČ 0,00 Kč - URMČ 546.800,00 Kč- čerpáno 546.769,80 Kč
Investiční akce spočívala ve výměně portálových vstupních dveří do objektů Bří Venclíků 1070 a 1071.
Akci realizovala SMP 14.

Akce



vParkoviště u ZS Bří Venclíku
Org. 0000000001551
SRMČ 0,00 Kč- URMČ225.000,00 Kč- čerpáno 222.500,00 Kč
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na vybudování parkoviště pro potřeby
ÚMČ Praha 14 u ZŠ Bří Venclíku.

ZS Generála Janouška - rekonstrukce sborovny a kinosálu
Org 0000000001553
URHMP 155.500,00 Kč- čerpáno 155.485,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci sborovny a kinosálu
na ZS Generála Janouška.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022 poskytnutí dotace
městským částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvodz loterií v období 1. 6. 2022 -30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00 Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

V'ZS Bří Venclíku - rekonstrukce sociálek________________________________________________
Org 0000000001554
UR HMP 126.500,00 Kč-čerpáno 126.445,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci sociálek na ZS Bří
Venclíku.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022 poskytnutí dotace
městským částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00 Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

ZS Simanovská - rekonstrukce sociálek
Org. 0000000001555
URHMP 145.000,00 Kč-čerpáno 144.958,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci sociálek na ZŠ
Simanovská.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022 poskytnutí dotace
městskými částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00 Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

Participativní rozpočet-Dětské hřiště na Hutích
Org. 0000000001556
SR MČ 0,00 Kč - URMČ 1.322.300,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Investiční akce spočívá ve vybudování dětského hřiště na Hutích. Finanční prostředky budou převedeny
do roku 2023, kdy bude akce realizována.

Participativní rozpočet - Plechárna sportovní vybavení
Org 0000000001557
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 1.138.300,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Investiční akce spočívá v novém sportovním vybavení v budově Plechárny. Ve 4. čtvrtletí roku 2022
byla uzavřena smlouva s vybraným uchazečem. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2023,
kde bude investiční akce pokračovat.

22



vZS Chvaletická - zvýšeníkapacity
Org. 0000000001568
URHMP 194.700,00 Kč - čerpáno 0,00Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívá v projektové přípravě na navýšení kapacity základní školy. Akce bude
převedena do roku 2023.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022 poskytnutí dotace
městským částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako

Participativní rozpočet - Předprostor u ZŠ Bří Venclíků
Org. 0000000001558
SR MČ 0,00 Kč- URMČ334.800,00 Kč - čerpáno 331.860,01 Kč (ÚZ119)
Investiční akce spočívala ve vybudování předprostoru u ZŠ Bří Venclíků. Zbylé finanční prostředky
budou převedeny na jiné akce v rámci participativního rozpočtu.
Zhotovitel: Technické služby Praha MSP, s.r.o.
Akce dokončena.

Participativní rozpočet - Fitpark ipro seniory
Org. 0000000001559
SRMČ 0,00Kč-URMČ 799.100,00 Kč-čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Investiční akce spočívá ve vybudování fit parku i pro seniory v ulici Vlkovická. Finanční prostředky
budou převedeny do roku 2023, kdy bude akce realizována.

Bří Venclíků 1070jádrové vrtání
Org. 0000000001564
SRMČ 0,00 Kč- URMČ59.700,00 Kč- čerpáno 19.277,00 Kč
Investiční akce spočívá v jádrovém vrtání v

výnos daně
z hazardních herajako odvodz loterií v období 1. 6. 2022-30. 11. 2022 v celkové výši 3.8/7.000,00 Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.
MŠ Chvaletická - vybudování herny
Org. 0000000001569
URHMP210.400,00 Kč - čerpáno 210.419,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na vybudování herny, která by byla
v původní terase.

23

kancelářích Bří Venclíků 1070 z důvodu vedení kabeláže.
Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2023, kde bude akce pokračovat.

A8: Průmyslová - Broumarská
Org. 0081829001565
URHMP 10.250.000,00 Kč-čerpáno 10.250.000,00 Kč (ÚZ084)
Investiční akce spočívá ve vybudování kompletní čestní sítě včetně nového veřejného osvětlení, dále
napojení budoucí vlakové a stávající autobusové zastávky. Vybudování nového přechodu přes ulici
Českobrodská včetně veřejného osvětlení. Ve 2. čtvrtletí roku 2022 byla uzavřena smlouva se
zhotovitelem.
Zhotovitel: Gardenline, s.r.o.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 37/39 ze dne 26. 5. 2022 poskytnutí investiční dotace
z rozpočtu hl. m. Prahy na projektovou přípravu a realizaci dopravní infrastruktury v částce
10.250.000,00 Kč na akci „A8: Průmyslová - Broumarská
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
ZŠ Bří Venclíků - rekonstrukce kuchyně
Org. 0000000001567
SRMČ 0,00Kč - URMČ2.000.000,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá v projektové přípravě na rekonstrukci kuchyně na základní škole. Finanční
prostředky budou převedeny do roku 2023, kde bude pokračovat zpracování projektové dokumentace.



Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022 poskytnutí dotace
městským částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvodz loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00 Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

MSSadská - stavební úpravy
Org. 0000000001570
URHMP 215.300,00 Kč- čerpáno 11.495,00 Kč (ÚZ098)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace na změnu prostor ze soukromé MŠ
Pastelka pro potřeby MŠ Sadská (Zelenečská). Finanční prostředky budou převedeny do roku 2023, kde
bude investiční akce pokračovat.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 1/48 ze dne 15. 12. 2022 poskytnutí dotace
městskými částem hl. m. Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her ajako odvodz loterií v období 1. 6. 2022-30. 11. 2022 v celkové výši 3.817.000,00 Kč
na sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.

Rekonstrukce bytového jádra Rochovská 765
Org. 0000000001571
SRMČ0,00 Kč- URMČ297.500,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá rekonstrukci bytového jádra v ulici Rochovská 765 byt č. 5. Akci realizuje SMP
14. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2023, kde bude investiční akce pokračovat.

Poliklinika Parník - orientační systém
Org. 0000000001572
SRMČ 0,00Kč - URMČ 630.100,00 Kč - čerpáno 630.092,98 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování orientačního systému na Poliklinice Parník Černý Most -
Generála Janouška. Akci realizovala SMP 14.

Akce dokončena.

ParkovištěMetujská
Org. 0000000001573
SR MČ 0,00 Kč- URMČ 571.400,00 Kč- čerpáno 571.364,69 Kč
Investiční akce spočívala v rozšíření parkoviště u budovy Metujská - sídlo SMP 14. Akci realizovala
SMP 14.

Akce dokončena.

Úprava kancelářských prostor Bří Venclíku 1070
Org. 0000000001574
SRMČ 0,00 Kč- URMČ241.200,00 Kč- čerpáno 241.177,20 Kč
Investiční akce spočívala v úpravě kancelářských prostor v Bří Venclíků 1070. Akci realizovala
SMP 14.

Akce dokončena.
— — - - ■

ZS Vybíralova - venkovní učebna
Org. 0000000011444
SRMČ200.000,00 Kč - URMČ200.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá v realizaci venkovní učebny na základní škole u pavilonu kuchyně. Finanční
prostředky nebyly v roce 2022 čerpány a budou převedeny do roku 2023, kde bude akce realizována.

24



ZS Hloubětínská - odborné učebny II.
Org. 2541119001426
SR MČ 0,00 Kč- URMČ 165.000,00 Kč- čerpáno 165.008,48 Kč (ÚZO + ÚZ108100077)
UR HMP261.300,00 - čerpáno 261.272,40 Kč (ÚZ108100105)
UR EU 326.600,00 Kč-čerpáno 326.590,50 Kč (ÚZ108517985)
UR HMP 93.300,00 Kč- výdajeminulých let (ÚZ000000105)
UR EU 116.700,00 Kč - výdaje minulých let (ÚZ000017985)
Investiční akce spočívala v realizaci odborných učeben na ZŠ Hloubětínská (chemická laboratoř, dílna,
keramická dílna). V roce 2021 byly dokončeny stavební práce. V roce 2022 byly finanční prostředky
čerpány na dodání mobiliáře. Akce je spolufinancována z Operačního programu Praha - pól růstu.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 34/14 ze dne 24. 2. 2022 MČ P14 poskytnutí
spolupodílů z EU a HMP v celkové výši 3.067.900,00 Kč (investiční 2.330.800,00 Kč: z toho EU
1.294.900,00 Kč, HMP 1.035.900,00 Kč) na projekt „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 -
učebny ZS II. kteiý byl schválený v rámci Operačníhoprogramu Praha -pól růstu.
ZŠ Vybíralova - odborné učebny II.
Org 2541119001427
SR MČ 0,00Kč - URMČ 61.900,00Kč- čerpáno 61.857,12 Kč (ÚZO + ÚZ108100077)
URHMP 156.000,00 Kč-čerpáno 155.994,52 Kč (ÚZ108100105)
UR EU 195.000,00 Kč- čerpáno 194.993,15 Kč (ÚZ108517985)
UR HMP 250.400,00 Kč- výdaje minulých let (ÚZ000000105)
UR EU312.900,00- výdaje minulých let (ÚZ000017985)
Investiční akce spočívala v realizaci odborných učeben na ZŠ Vybíralova (dílna 2. stupně + kabinet,
chemická laboratoř, fyzika - pokusné kufříky). V roce 2021 byly dokončeny stavební práce. V roce
2022 byly finanční prostředky čerpány na dodání mobiliáře. Akce je spolufinancována z Operačního
programu Praha - pól růstu.
Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpánísejevízkreslené, neboťfinančníprostředky byly částečně
přeúčtovány do výdajů minulých let.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 36/11 ze dne 28. 4. 2022 MČ P14 poskytnutí
spolupodílíiz EUa HMPv celkové výši 69.500,00Kč (investiční69.500,00 Kč: z toho EU38.600,00 Kč,
HMP 30.900,00 Kč) na projekt „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II. “, který byl
schválený v rámci Operačníhoprogramu Praha -pól růstu.
Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpánísejevízkresleně, neboťfinančníprostředky byly částečně
přeúčtovány do výdajů minulých let.
ZŠ Chvaletická - odborné učebny II.
Org. 2541119001431
SR MČ 0,00Kč-URMČ 34.900,00 Kč-čerpáno 34.947,80 Kč (ÚZO + ÚZ108100077)
UR HMP 125.700,00 Kč- čerpáno 125.725,94 Kč (ÚZ108100105)
UR EU 157.200,00 Kč- čerpáno 157.157,43 Kč (ÚZ108517985)
UR HMP244.300,00 Kč- výdaje minulých let (ÚZ000000105)
UR EU 305.400,00 Kč- výdajeminulých let (ÚZ000017985)
Investiční akce spočívala v realizaci odborných učeben na ZŠ Chvaletická (školní dílna + kabinet,
cvičná kuchyňka, chemická laboratoř, biologická laboratoř). V roce 2021 byly dokončeny stavební
práce. V roce 2022 byly finanční prostředky čerpány na dodání mobiliáře. Akce je spolufinancována
z Operačního programu Praha - pól růstu.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 36/11 ze dne 28. 4. 2022 MČ PÍ4 poskytnutí
spolupodílů z EUa HMP v celkové výši 69.500,00Kč (investiční 69.500,00 Kč: z toho EU38.600,00 Kč,
HMP 30.900,00 Kč) naprojekt „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II. který byl
schválený v rámci Operačního programu Praha-pól růstu.

25



Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpání sejevízkresleně, neboťfinančníprostředky byly částečně
přeúčtovány do výdajů minulých let.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 35/14 ze dne 24. 3. 2022 MČ P14 poskytnutí
spolupodílů z EU a HMP v celkové výši 144.500,00 Kč (investiční 144.500,00 Kč: z toho EU
80.300,00 Kč, HMP 64.200,00 Kč) na projekt „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ
II. který byl schválený v rámci Operačního programu Praha -pól růstu.
Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpánísejevízkresleně, neboťfinančníprostředky byly částečně
přeúčtovány do výdajů minulých let.
Modernizace zařízenía vybavení učeben III.________________________________________________
Org. 2732237000000
UR HMP 572.200,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ108100105)
UR EU 715.200,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ108517985)
Investiční akce spočívá v modernizaci zařízení a vybavení učeben -ZŠ Vybíralova - přestavba kinosálu
na odbornou učebnu a MŠ Jahoda - výstavba venkovního hřiště s polytechnickými prvky. Realizace
akce proběhne v roce 2023.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/13 ze dne 16. 6. 2022 MČ P14 poskytnutí
spolupodílů z EU a HMP v celkové výši 1.401.700,00 Kč (investiční 1.287.400,00 Kč: z toho EU
715.200,00 Kč, HMP 572.200,00 Kč) na projekt „Modernizace zařízení a vybavení učeben III. který
byl schválený v rámci Operačníhoprogramu Praha -pól růstu.
Vybudování energetického managementu - 2. etapa
Org. 0080545000000
SRMČ 0,00 Kč - URMČ 753.400,00Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá v doplnění energetického managementu na budovách MŠ (111.100,00 Kč),
ZŠ (403.900,00 Kč) a Vlčkova (238.400,00 Kč). Akce bude realizována v roce 2023.

Odbor životního prostředí
Participativnírozpočet - Dětské lesní hřištěKyjská
Org. 0000000001560
SR MČ 0,00Kč-URMČ200.000,00 Kč- čerpáno 199.287,97Kč (ÚZ119)
Finanční prostředky byly určeny na doplnění herního prvku na stávajícím dětském hřišti Hostavická x
Kyjská. Realizace proběhla ve 4. čtvrtletí roku 2022.
Akce dokončena.

Participativní rozpočet - Hřiště na stolní tenis
Org. 0000000001561
SR MČ 0,00Kč - URMČ200.000,00 Kč - čerpáno 199.892,00 Kč (ÚZ119)
Finanční prostředky jsou určeny na vybudování zpevnění plochy s pingpongovými stoly v Centrálním
parku na Černém Mostě. Realizace proběhla ve 3. čtvrtletí roku 2022.
Akce dokončena.

Participativní rozpočet - LavičkapřiZŠ Chvaletická
Org. 0000000001562
SRMČ 0,00 Kč- URMČ200.000,00 Kč- čerpáno 163.350,00 Kč (ÚZ119)
Finanční prostředky byly čerpány na lavičky a výsadby stromů před ZŠ Chvaletická. Realizace proběhla
v 1. pololetí roku 2022.
Akce dokončena.

26



mobiliářem v blízkosti ulice Jamská na Hutích. Realizace se předpokládá
v 1. polovině roku 2023.

Odbor strategického řízení a komunikace
Participativni rozpočet III. ročník
SR MČ 5.000.000,00Kč-URMČ489.700,00 Kč-čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Finanční prostředky byly převedeny na realizaci projektů participativního rozpočtu Prahy 14 na roky
2022 a 2023. Zbylé finanční prostředky tvoří rezervu na případné dofinancování projektů v roce 2023.

Odbor informačních a komunikačních technologií
Optimalizaceprocesů a profesionalizace ÚMČIII
Org. 0015331000006
SR MČ0,00Kč-URMČ 7.200,00 Kč- čerpáno 7.126,90Kč (ÚZ104100077)
URMHMP 64.100,00 Kč-čerpáno 64.142,10 Kč (ÚZ104U3013)
UR EU 71.300,00Kč-čerpáno 71.269,00 Kč (ÚZ104513013)
Investiční akce spočívala ve vytvoření a implementaci nástroje „Mapa projektů MČ Praha 14“.

Optimalizaceprocesů aprofesionalizace ÚMČ IV
Org. 0015435000000
SRMČ 0,00Kč-URMČ 128.700,00 Kč- čerpáno 23.104,96 Kč (ÚZ104100077 + ÚZO)
URMHMP207.900,00 Kč- čerpáno 207.944,54 Kč (ÚZ104113013)
UR EU 231.100,00 Kč-čerpáno 231.049,50 Kč (ÚZ104513013)
Investiční akce spočívala v pořízení digitální úřední desky na budovu úřadu městské části (digitální
informační panel), který bude opatřený dvěma LCD displeji s úhlopříčkou cca 110 cm a Full HD
rozlišením a v modernizaci

Participativni rozpočet - Volnočasové a odpočinkové místo na Hutích
Org. 0000000001563
SRMČ 0,00Kč - URMČ 198.800,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Finanční prostředky jsou určeny na vybudování odpočinkového místa s piknikovými stoly,
diskgolfovými koši a

webových stránek.

Nákup elektronických zámků
Org. 2471316021277
SRMČ 452.000,00 Kč- URMČ452.000,00Kč- čerpáno 451.992,80 Kč
Investiční akce spočívá v nákupu elektronických zámků na budovy Bří Venclíků 1072 a 1073.

Nákup elektronického hlasovacího zařízenína Galerii 14
Org. 0000000001552
SRMČ 500.000,00 Kč- URMČ 500.000,00 Kč- čerpáno 459.498,00 Kč
Investiční akce spočívá v nákupu elektronického hlasovacího zařízení na Galerii 14.

Pořízenímultifunkčního zařízení
SRMČ 0,00 Kč- URMČ43.400,00 Kč - čerpáno 43.374,87Kč
Investiční akce spočívala v nákupu multifunkčního zařízení - tiskárna.
Optimalizaceprocesů a profesionalizace ÚMČIII - vratka
UR 600,00 Kč-čerpáno 597,55 Kč (ÚZ000013013)
Jedná se o vrácení nevyužité části dotace.
Odbor správy majetku
Dar - rezerva
SRMČ 0,00Kč-URMČ 1.000.000,00Kč-čerpáno 0,00 Kč
Dar je určený k financování veřejné vybavenosti v oblasti na Hutích. Dar od společnosti Sipadus a.s.
darovací smlouva č. 0090/2021/KS OddUR/1020.

27



Nákup majetkových podílů_____________________________________________________________
SR MČ 0,00 Kč- URMČ225.000,00 Kč- čerpáno 224.948,73 Kč
Finanční prostředky byly čerpány na základní členský vklad v Bytovém družstvu Broumarská, vstupní
vklad a doplatek základního členského vkladu v Bytovém družstvu Ronešova a na splátky jistiny za 11 -
12/2022 v Bytovém družstvu Ronešova.

Drážnístezka Jahodnice a křižovatka Broumarská (směnapozemku)
Org. 0081330001533
SRMČ 147.500,00 Kč- URMČ 0,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
UR HMP 16.872.400,00 Kč-čerpáno 9.628.892,15 Kč (ÚZ090)
Investiční akce spočívala ve směně Části pozemku pare. č. 172/1. k. ú. Kyje za část pozemku pare.
č. 2819, k. ú. Kyje.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 (případné vpředchozích letech) v částce 16.888.179,30 Kč (zbytek
na Odboru invstičním) na akci „DrážnístezkaJahodnice (A8) a křižovatka Broumarská (výkuppozemku
a PD), veřejné osvětlení Bikeparku (A240), výkupy pozemku a rekonstrukce povrchu (A25, A5) “.
V rámcifinančního vypořádání dotací s HMPza rok 2022 bude zažádáno oponechánídotace na rok
2023, kde bude akce pokračovat.
A266:Propojení ulice Budovatelská aparku Arborka
Org. 0081830001566
URHMP 1.500.000,00 Kč-čerpáno 0,00 Kč (ÚZ084)
Investiční akce spočívá ve výkupu pozemku při ulici Budovatelská a parku Arborka.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 37/39 ze dne 26. 5. 2022 poskytnutí investiční dotace
z rozpočtu hl. m. Prahy na projektovou přípravu a realizaci dopravní infrastruktury v částce
1.500.000,00 Kč na akci „A266: Propojení ulice Budovatelská a parku Arborka“. V rámcifinančního
vypořádánídotací s HMPza rok 2022 bude zažádáno oponechání dotace na rok 2023, kde bude akce
pokračovat.
Odbor řízení ekonomiky a školství
Finanční vypořádánís hl. městem Prahou
UR HMP 219.700,00 Kč - čerpáno 219.707,02 Kč (ÚZ084)
UR HMP 574.600,00 Kč - čerpáno 574.584,37 Kč (ÚZ090)
UR HMP 0,00Kč- čerpáno 14,20Kč (ÚZ127)
Finanční prostředky zahrnují výši odvodu v rámci „Finančního vypořádání roku 2021“ dle metodiky
MHMP (219.707,02 Kč - ,/ZŠ Šimanovská - rekonstrukce výdejny 308.994,33 Kč - „Severovýchodní
cyklomagistrála - etapa 6.4, Vlkovická - rekonstrukce stezky“ 265.590,04 Kč - „MV Šestajovická -
fasáda a zahrada “ a 14,20 Kč - „Na opatřeníproti šíření koronaviru - inv.).

— — —

ZS Vybíralova - transfer
SRMČ 0,00Kč-URMČ421.600.000,00 Kč- čerpáno 421.600,00 Kč
Investiční akce spočívá v investičním transferu pro ZŠ Vybíralova k nákupu 4 ks interaktivních tabulí a
kráječe chleba a knedlíků do školní jídelny.
Rezerva kapitálových výdajů
SRMC0,00 Kč- URMC265.717.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Finanční prostředky jsou rezervou městské části. Jedná se o finanční prostředky ze zdaňované činnosti
MČ Praha 14 na základě úprav finančního plánu na rok 2022. Byla uzavřena rámcová smlouva o směně
nemovitostí č.j. 0268/2022/OSM/1090 se společností CENTRAL GROUP 70. investiční s.r.o. - převod
pozemků pare. č. 782/29 a pare. č. 782/30, vše k. ú. Hloubětín a na základě kupní smlouvy uzavřené dne
16. 9. 2022 mezi MČ Praha 14 a Bytovým družstvem Ronešova 1133, 1134, 1135.

28



Odbor hospodářské správyTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D odávka a insta lace zařízen í dálkového přenosu signálů E P S vč. rozšířen í a konfiguraceaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 

systém u E P SYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O rg .2 4 7 1 3 1 6 0 1 1 2 7 7

SR  M Č  340.000,00  K č- U R  M Č  340.000,00  K č-čerpáno 310.999,98  K č

Investiční akce spočívá v dodávce a instalaci zařízení dálkového přenosu EPS vč. rozšíření a 

konfigurace systém u EPS na budovách Ú M Č Praha 14.

P ořízen í e lektrom obilu  pro M Č  P raha 14________________________________________________

O rg.O O l5434000000

U R  E U  207.600,00  K č -  čerpáno 0 ,00  K č (Ú Z 000090992)

Investiční akce spočívala v pořízení elektrom obilu značky Škoda C ITIG O . Elektrom obil byl pořízen 

v roce 2021. Jedná se o vypořádání finančních prostředků od poskytovatele dotace. A kce byla 
spolufinancována z O peračního program u Životní prostředí.

R a da  h l. m ěsta  P ra h y  sch vá lila  u sn esen ím  č . 5 3 8  ze  d n e  1 4 . 3 . 2 0 2 2  p o sky tn u tí ú če lo vé  in ves tičn í d o ta ce  

ze s tá tn íh o ro zpo č tu  ze S tá tn íh o  fo n d u  ž ivo tn íh o  p ro střed í n a  a kc i „  P o řízen í e lek tro m o b ilu  p ro  M Č  

P ra h a 1 4 “ ve výš i 207.600,00 K č n a  a kc i „ E U  -  p o řízen í e lek tro m o b ilu  p ro  M Č  P ra h a 1 4 “ . D otace
v

byla vyčerpána v p lné výši. Č erpán í se  jeví zkresleně, neboť  finančn í prostředky byly  přeúčtovány do  
výdajů  m inulých let.

9. 2. 2023 

Zpracovala:

Ing. M arkéta Tom ášové 

Schválil:

Petr B rych - vedoucí O dboru investičního

- vedoucí oddělení adm inistrace investičních projektů

29


